



Your menu

CANCÚN TO DUBLIN



Welcome on board

It's time to relax and let us take care of you.

In your hands is our seasonal menu, designed to make your time in the skies extra special.

Whether you're craving something light and fresh or a little indulgence, we have a delicious selection waiting for you. Each dish is carefully crafted, featuring melatonin-rich ingredients to help you relax and drift into a restful sleep.

We take pride in sourcing the finest ingredients, which you can taste in every bite.

Enjoy!

Main meal

STARTER

Serrano ham, thinly-sliced cantaloupe melon, torn mozzarella, confit cherry tomatoes and fig compote

Allergens: contains milk, soya

Or

Smooth, creamy petit pois and mint soup garnished with crispy garlic croutons

Allergens: contains gluten, soya, sulphites

Ask about our tasty bread options and choose your favourite

ENTRÉES

Grilled beef fillet served with breaded yuca cakes, finely chopped mushrooms sautéed in a red wine reduction, roasted tomato, grilled asparagus and a beef jus

Allergens: contains celery, gluten, eggs, milk, soya, sulphites

Gently spiced chipotle-marinated chicken breast coated in garlic and chilli butter, with a gouda potato gratin, corn on the cob, sweet potato, calabaza squash and red onion

Allergens: contains gluten, eggs, fish, soya

Sweet, smoky balsamic glazed aubergine on a bed of creamy lentils, confit cherry tomatoes, roasted red onion petals and a sprinkling of parmesan and panko crumbs

Allergens: contains gluten, milk, soya, sulphites. Aubergine is also known as eggplant.

DESSERT

Indulgent vanilla flan topped with orange marmalade and a buttery crumble, alongside a zesty cream cheese rosette

Allergens: contains gluten, eggs, milk, soya

Or

Cheese board featuring Señorío de Guadamur Manchego, Ermitage Brie, crackers and a tropical guava paste

Allergens: contains gluten, milk

Breakfast

Tropical mango and tangy chamoy smoothie

Allergens: contains milk

Granola with Greek-style yogurt and mango compote

Allergens: contains gluten, milk, nuts, sulphites. Contains almonds.

You can also enjoy...

Sweet-meets-savoury dish of vanilla waffles,
American streaky bacon, sliced strawberries
and a caramel sauce

Allergens: contains gluten, eggs, milk, soya

Or

Spring onion omelette, buttered baby potatoes
tossed in basil and parsley, creamed spinach
and a grilled tomato

Allergens: contains eggs, milk, soya

Tea or coffee

FEELING PECKISH?

There's a lovely selection of snacks
and treats waiting for you in the galley.
Simply help yourself.



Wines

RED WINES

Rio Albo Valpolicella, 2024, Ca' Rugate, Veneto, Italy

This organic ruby red sparkles in the glass. Breathe in juicy cherries and wild strawberries, with a whisper of violet. Then sip for a vibrant, mouthwatering northeastern Italian blend with silky tannins and subtle spice. Allergens: contains sulphites

Minas, 2024, Quinta Dos Murças, Douro, Portugal

Hailing from central Portugal, this intensely coloured organic wine leaves an impression. Red and black fruit fragrances dominate, giving way to a lively palate of soft tannins, balanced acidity and an elegant layered finish. Allergens: contains sulphites

WHITE WINES

Fossili, 2024, Gavi del Comune di Gavi, San Silvestro, Italy

A crisp and elegant northern Italian wine with vibrant citrus, green apple and floral aromas. On the palate, it's zesty and mineral driven, with a flinty backbone and a touch of almond on the finish. Allergens: contains sulphites

The Olive Grove Chardonnay, 2024, d'Arenberg, McLaren Vale, Australia

Standing out with a deep straw colour, this southern Australian chardonnay boasts scents of peach, melon and tangelo. Drink in fruit-forward flavours with a twist of citrus, followed by a delicate creamy texture. Allergens: contains sulphites

ROSÉ WINE

Bardolino Chiaretto DOC, 2024, Monte del Frà, Verona, Italy

An attractive light pink colour with a summery bouquet of white flowers, raspberries and a touch of white pepper. This dry northern Italian rosé has a refreshingly crisp acidity and a long, satisfying finish. Allergens: contains sulphites

CHAMPAGNE

Jean Pernet Tradition Brut NV Champagne, France

This fine champagne has a lightly toasted nose with exceptional freshness and floral notes. Its delightfully crunchy palate is followed by a long-lasting finish. A blend of 50% pinot noir, 40% chardonnay and 10% pinot meunier, this cuvée tradition is truly elegant. Allergens: contains sulphites



TIME FOR A COCKTAIL?

Sip on something special in the sky with our selection from Whitebox Cocktails.

Squeezy's Margarita

Chipper's Old Fashioned

Allergens: contains sulphites

Classic Cosmo

Drinks

Jameson Whiskey

Jack Daniels Whiskey

Teeling Single Pot Still Whiskey

Bombay Sapphire Gin

Drumshanbo Gunpowder Gin

Grey Goose Vodka

Tito's Handmade Vodka

Hennessy Brandy

Bacardi Rum

Kopke 10 Year Old Tawny Port

Allergens: contains sulphites

Baileys

Allergens: contains milk

Heineken®

Allergens: contains barley, sulphites

Birra Moretti

Allergens: contains barley, sulphites

Magners Irish Cider

Allergens: contains sulphites

Coke

Coke Zero Sugar

Sprite

Fanta Orange

Fever-Tree Ginger Ale

Fever-Tree Tonic Water

Fever-Tree Light Tonic Water

Schweppes Soda Water

Big Tom Bloody Mary Mix

Allergens: contains celery, barley, mustard